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Referat fra møte i KOSTRA-arbeidsgruppe kultur, barne- og 

ungdomstiltak 3. oktober 2018 

 

Sak 1. Evaluering av nye KOSTRA på www.ssb.no 

Flere i gruppen ga uttrykk for at den nye publiseringsløsningen for KOSTRA, herunder 

KOSTRA-kultur, er bra. Det er lett å finne fram til tabeller og ønskede tall.  

 

Tabellstrukturen på bydelsnivå ble diskutert. SSB ønsker å følge samme tabellstruktur på 

utgifter for bydeler som for kommuner (www.ssb.no/tabell/12362). Det var ikke innvendinger 

mot dette. 

 

Vedtak: SSB lager ny Statistikkbanktabell på utgifter for bydeler.  

Sak 2. Gjennomgang av skjema 17 og veiledning 

Gruppen diskuterte endringer i formuleringen av noen spørsmål, deriblant spørsmål 2.1.d. Det 

var usikkerhet knyttet til forståelsen av begrepet «år». Forstår oppgavegiverne det som 

kalender- eller skoleår? Tar de hensyn til sommerferie, eller ev. andre perioder uten aktivitet? 

Formuleringen på dette spørsmålet endres ikke, for spørsmålsteksten presiserer at 

oppgavegiverne skal rapportere «i gjennomsnitt». 

 

Lillehammer kommune ønsket å gjøre det mulig for kommunene å rapportere utbetalinger til 

kommersielle aktører i forbindelse med barne- og ungdomstiltak. Forslaget var begrunnet i 

samfunnsendringer de siste årene og at kommersielle aktører blir mer og mer involvert i barne- 

og ungdomstiltak. SSB poengterte at dette er en prinsipiell diskusjon om hva KOSTRA-

rapporteringen går ut på og hvilke typer utbetalinger og utgifter kommunene bør få lov til å 

rapportere via denne kanalen. Så lenge skjema 17 er ment å fange opp kommunenes støtte til 

«frivillige» lag og foreninger, er det ikke aktuelt å utvide rapporteringen til også å gjelde støtte 

til kommersielle aktører. Dessuten rapporteres det per dags dato om kommunen gir 

driftstilskudd til private tiltak for barn og unge (jf. spørsmål 2.3). 

 

http://www.ssb.no/
http://www.ssb.no/tabell/12362


 

SSB foreslo å fjerne spørsmål 2.1.g «Har fritidsklubbene medlemsordning?». Begrunnelsen for 

forslaget var at denne informasjonen ikke brukes i publiseringen av KOSTRA kultur. 

Arbeidsgruppens medlemmer hadde ingen innvendinger mot forslaget. 

 

Vedtak: Spørsmål 2.1.g fjernes fra skjema 17. 

Sak 3. Fremme forslag til egen funksjon for frivilligsentraler? 

I forbindelse med overføringen av frivilligsentraler fra KOSTRA helse og omsorg til KOSTRA 

kultur fremmet arbeidsgruppen forslag om å plassere frivilligsentraler i en allerede eksisterende 

funksjon (385 Andre kulturaktiviteter og tilskudd til andres kulturbygg). KOSTRA 

regnskapsgruppe og Samordningsrådet hadde i sine møter 28. august 2018 og 12. september 

2018 ingen innvendinger mot forslaget. 

 

Arbeidsgruppen diskuterte om det likevel ville være hensiktsmessig å fremme forslag om en 

egen funksjon.  

 

Vedtak: Gruppen ble enig om å følge utviklingen i denne funksjonen over tid og samle gode 

argumenter for deretter å vurdere om det er grunnlag for å fremme forslag til en egen funksjon.  

 

Ved neste publisering legges det til en fotnote i Statistikkbanken om at frivilligsentraler fra og 

med 2018 er overført til funksjon 385. 

Sak 4. Eventuelt 

Arkivfunksjon i KOSTRA 

Samordningsrådet avslo forslaget om nye arkivfunksjoner og tilhørende splitting av 

arkivtjenesten to ganger. Kulturdepartementet informerte om at de ikke tar initiativ til å fremme 

forslaget på nytt. KUD hadde møte med Arkivforbundet i august, og Arkivforbundet vil 

eventuelt følge opp saken gjennom KS. 

 

 

 

 

 

 


